
 
 

UCHWAŁA NR 2292/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 oraz § 8 pkt 6 Uchwały 
Nr XXXVIII/462/22 z dnia 27 kwietnia 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 181.955,87 złotych, w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 181.955,87 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 159.966.600,42 złotych, z czego: 

1)   151.317.519,25 złotych – to dochody bieżące, 

2)       8.649.081,17 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 141.748.540,59 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  15.761.109,96 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.001.949,87 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego –  
1.455.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 181.955,87 złotych, w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 181.955,87 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 177.876.161,14 złotych, z czego: 

1)  160.089.277,18 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    17.786.883,96 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  159.814.738,24 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 3785



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –15.761.109,96 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.001.949,87 złotych, 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 1.298.363,07 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z zadaniami z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w wysokości 1.001.949,87  
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 35 do Uchwały Nr 1938/22 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3785



RAZEM DOCHODY 0,00 159 966 600,42159 784 644,55 181 955,87

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

163 779,00 41 745,00 0,00 205 524,00

80195 Pozostała działalność 387 903,80 41 745,00 0,00 429 648,80

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 736 069,00 126 210,87 0,00 862 279,87

0,00 50 640,95

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00

0,00 1 613 947,25

80120 Licea ogólnokształcące 36 640,95 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 431 991,38 181 955,87

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3785



Środki z funduszy celowych na zadania własne powiatu 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

812 447,39 0,00 0,00 812 447,39

Dochody ze sprzedaży majątku 495 803,00 0,00 0,00 495 803,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 1 455 000,00 0,00 0,00 1 455 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    185 830,78 0,00 0,00 185 830,78

Dochody majątkowe 8 649 081,17 0,00 0,00 8 649 081,17

Dotacje na zadania zlecone 15 575 279,18 0,00

Pozostałe dochody 15 651 729,17 41 745,00 0,00 15 693 474,17

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 702 579,00 0,00 0,00 28 702 579,00

Subwencje 85 417 656,00 0,00 0,00 85 417 656,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

4 759 330,23 0,00 0,00 4 759 330,23

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  153 250,80 14 000,00 0,00 167 250,80

0,00 15 575 279,18

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 875 739,00 126 210,87 0,00 1 001 949,87

0,00 151 317 519,25
w tym:

0,00 571 759,58

RAZEM

Dochody bieżące 151 135 563,38 181 955,87

935 499,87

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  52 724,80 14 000,00 0,00 66 724,80

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 809 289,00 126 210,87 0,00

Pozostałe dochody 530 014,58 41 745,00

Dochody bieżące 1 431 991,38 181 955,87 0,00 1 613 947,25

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3785



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 1 431 991,38 181 955,87 0,00 1 613 947,25

80120 Licea ogólnokształcące 36 640,95 14 000,00 0,00 50 640,95

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00

Jednostki

ORGAN 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00

Dochody bieżące 36 640,95 14 000,00 0,00 50 640,95

w tym:
Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00

Pozostałe dochody 36 640,95 0,00 0,00 36 640,95

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 736 069,00 126 210,87 0,00 862 279,87

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

Jednostki

ORGAN 625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

Dochody bieżące 736 069,00 126 210,87 0,00 862 279,87

w tym:
Dotacje na porozumienia z organami administracji 
rządowej

625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3785



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Pozostałe dochody 110 180,00 0,00 0,00 110 180,00

80195 Pozostała działalność 387 903,80 41 745,00 0,00 429 648,80

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

163 779,00 41 745,00 0,00 205 524,00

Jednostki

ORGAN 159 979,00 41 745,00 0,00 201 724,00

Dochody bieżące 387 903,80 41 745,00 0,00 429 648,80

w tym:
Dotacje na porozumienia z organami administracji 
rządowej

183 400,00 0,00 0,00 183 400,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne 
powiatu  

40 724,80 0,00 0,00 40 724,80

Pozostałe dochody 163 779,00 41 745,00 0,00 205 524,00

159 784 644,55 159 966 600,42RAZEM DOCHODY 181 955,87 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3785



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 78 626 559,69 181 955,87 0,00 78 808 515,56

80120 Licea ogólnokształcące 16 107 872,68 14 000,00 0,00 16 121 872,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 353,00 14 000,00 0,00 42 353,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 171 554,00 126 210,87 0,00 1 297 764,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 802,00 19 529,00 0,00 136 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 754,00 5 469,00 0,00 20 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 728,00 5 583,00 0,00 34 311,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 435,00 0,00 1 635,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 852,00 95 194,87 0,00 639 046,87

80195 Pozostała działalność 6 315 141,06 41 745,00 0,00 6 356 886,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 845,00 41 745,00 0,00 258 590,00

177 694 205,27 181 955,87RAZEM WYDATKI 0,00 177 876 161,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3785



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 77 984 559,69 181 955,87 0,00 78 166 515,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 180 462,69 181 955,87 0,00 66 362 418,56

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 567 634,96 162 372,87 0,00 56 730 007,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 612 827,73 19 583,00 0,00 9 632 410,73

RAZEM

Wydatki bieżące 159 907 321,31 181 955,87 0,00 160 089 277,18
w tym:

0,00 124 212 028,88
w tym:

0,00 96 928 685,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 263 760,05 19 583,00 0,00 27 283 343,05

dotacje i subwencje 22 686 151,33 0,00 0,00 22 686 151,33

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 766 312,96 162 372,87

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 792 857,00 0,00 0,00 5 792 857,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 133 739,97 0,00 0,00 5 133 739,97

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

Wydatki majątkowe 17 786 883,96 0,00 0,00 17 786 883,96

wydatki jednostek budżetowych, 124 030 073,01 181 955,87

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 368 741,82 0,00 0,00 16 368 741,82

845 453,18

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 142,14 0,00 0,00 1 418 142,14
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,18 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3785



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 78 626 559,69 181 955,87 0,00 78 808 515,56

80120 Licea ogólnokształcące 16 107 872,68 14 000,00 0,00 16 121 872,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 353,00 14 000,00 0,00 42 353,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 18 353,00 14 000,00 0,00 32 353,00

Wydatki bieżące 16 107 872,68 14 000,00 0,00 16 121 872,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 119 701,68 14 000,00 0,00 12 133 701,68

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 095 927,00 14 000,00 0,00 1 109 927,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 171 554,00 126 210,87 0,00 1 297 764,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 802,00 19 529,00 0,00 136 331,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 116 802,00 19 529,00 0,00 136 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 754,00 5 469,00 0,00 20 223,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 14 754,00 5 469,00 0,00 20 223,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 728,00 5 583,00 0,00 34 311,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3785



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 28 728,00 5 583,00 0,00 34 311,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 435,00 0,00 1 635,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 200,00 435,00 0,00 1 635,00

639 046,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 852,00 95 194,87 0,00 639 046,87

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 543 852,00 95 194,87 0,00

Wydatki bieżące 1 171 554,00 126 210,87 0,00 1 297 764,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 866 570,00 120 627,87 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 171 554,00 126 210,87 1 297 764,87

w tym:

0,00

0,00

987 197,87
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

304 984,00 5 583,00 0,00 310 567,00

w tym:

258 590,00

80195 Pozostała działalność 6 315 141,06 41 745,00

231 890,00

6 356 886,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 845,00 41 745,00 0,00

Jednostki

Wydział Budżetu 190 145,00 41 745,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące 5 673 141,06 41 745,00 0,00 5 714 886,06

0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 668 341,06 41 745,00 5 710 086,06

w tym:

1 794 231,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 752 486,00 41 745,00

177 694 205,27 0,00 177 876 161,14181 955,87RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3785



22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 500,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 500,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 4 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 4 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 499,87 935 499,87 935 499,87 752 842,87 182 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 099,87 752 099,87 752 099,87 724 742,87 27 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 400,00 183 400,00 183 400,00 28 100,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 949,87 1 001 949,87 1 001 949,87 757 192,87 222 507,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień 
z administracją rządową w 2022 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

Ogółem:

801 Oświata i wychowanie

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3785



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIZadania z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień z administracją rządową

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 809 289,00 126 210,87 0,00 935 499,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 890,00 19 529,00 0,00 105 419,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 85 890,00 19 529,00 0,00 105 419,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 306,00 5 469,00 0,00 17 775,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 12 306,00 5 469,00 0,00 17 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 774,00 5 583,00 0,00 27 357,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 21 774,00 5 583,00 0,00 27 357,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 435,00 0,00 1 635,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 200,00 435,00 0,00 1 635,00

556 065,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 871,00 95 194,87 0,00 556 065,87

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 460 871,00 95 194,87 0,00

Wydatki bieżące 625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3785



Zmniejszenie

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 625 889,00 126 210,87 0,00 752 099,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 604 115,00 120 627,87 0,00 724 742,87

21 774,00 5 583,00 0,00 27 357,00

0,00 1 001 949,87875 739,00 126 210,87RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3785



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

w zakresie pozyskania 
dochodów

w zakresie rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanymi

801 Oświata i wychowanie 1 243 911,67 268 448,80 39 963,00 935 499,87

80120 Licea ogólnokształcace 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Wydział Oświaty, 
Kultury i Sportu  

Starostwa Powiatowego
II LO

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 752 099,87 0,00 0,00 752 099,87

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

752 099,87 0,00 0,00 752 099,87 PODN PODN

80195 Pozostała działalność 425 848,80 242 448,80 0,00 183 400,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

201 724,00 201 724,00 0,00 0,00

144 630 596,59 127 867 536,76 15 761 109,96 1 001 949,87

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 2292/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2022 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody 
organu  i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3785


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-07T12:42:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




